各 位

２０１３年６月１３日

部会長   ：徳永 哲

担当司祭 ：ベリオン・ルイ

第三回 聖書講座案内

† み言葉によって豊かに養われますように

「ともに学び、生活の場で伝えよう」～ルカによる福音書が呼びかける信仰

～をメインテーマに、今年も北九州地区聖書講座 （全５回）を実施してい

ます。

第三回講座は中村 彰神父さま（戸畑・若松教会主任司祭）が講師です。

今回の講座について神父様は、「ルカによる福音書のたとえ話を通して、求められ

る信じ方」がテーマなので、ルカ固有のたとえ話（善きサマリア人、愚かな金持ち、

放蕩息子、金持ちとラザロ）を分かち合いたいと思います。その中から信仰の様々

なあり方を学んでいきたいと思います。」とおっしゃっています。

神父様とともに、みことばを聞き、味わいましょう。みことばで豊かに養われま

すように。お知り合いの方お誘いあわせの上、ご参加ください。

敬具

＜テ－マ＞  たとえ話をとおして求められる信仰

１．日 時： ６月３０日（日）14時～16時 30分

２．場 所： カトリック小倉教会

３．講 師： 中村 彰 神父（戸畑・若松教会主任司祭）

４．参加費： 無 料

北九州地区信徒協・聖書部会